[image: image1.jpg]\¥/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от 15 апреля 2014 года
	                                                  № 38

	х. Ляпино

Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В связи с изменением организационно-кадрового состава администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района и в соответствии со ст. 12.2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года №608-КЗ «Об административных правонарушениях» (далее Закон) п о с т а н о в л я ю:
1.Установить должностное лицо органов местного самоуправления Ляпинского сельского поселения Новокубанского района уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьями 2.4-2.9; 3.1-3.3;4.7;4.8;4.10;5.2-5.4;5.9;6.2-6.5;7.1-7.4;7.6;8.1;8.2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»:

-главный специалист, землеустроитель администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

2 Главному специалисту, землеустроителю при составлении в пределах своей компетенции протоколов об административных правонарушениях неукоснительно руководствоваться положением Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, включая требования его статей 28.1; 28.2; 28.5; 28.8; 28.9.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Ляпинского сельского поселения Новокубанского района
	                   С.Ю.Бражников